
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1880
    838
    838

Dobšice Znojmo
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nestraníků
 1.     Jan Pausar                                   72        6.           324
 2.     Hana Hrušková                                43        5.           307
 3.     Vítězslav Petroš                             58        7.           298
 4.     Anna Černá                                   58        1.           285
 5.     Jiří Modráček                                71        2.           280
 6.     Alena Kolmanová                              66        3.           271
 7.     Libor Vykoupil                               71        4.           290

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Andrea Hačecká                               46        4.           179
 2.     Přemysl Juhaňák                              45        2.           163

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Fousek                                 45        2.           203
 2.     Zdeněk Veselý                                58        1.           178

Volební strana č. 4 - RODÁCI a NEZÁVISLÍ DOBŠICE
 1.     David Alexa                                  44        4.           155
 2.     Miroslav Juhanyak                            47        1.           152
 3.     Petr Zapletal                                53        6.           144

Volební strana č. 5 - Za Dobšice krásnější
 1.     Miloš Ludvík                                 64        1.           171

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nestraníků
 1.     Jaroslav Hýbler                              49        8.           249
 2.     Roman Fuxa                                   58        9.           264
 3.     Martina Výhodová                             57       10.           280
 4.     Josef Kolman                                 69       11.           238
 5.     Ladislav Skopal                              34       12.           237
 6.     Martin Mahr                                  35       13.           238
 7.     Veronika Kolajová                            43       14.           234
 8.     Patrik Štancl                                45       15.           263

546941 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Šula                                46        3.           147
 2.     Miroslav Boček                               69        1.           140
 3.     Marie Hahnová                                70        5.           103
 4.     Petr Nikolai                                 50        6.            91
 5.     Bohuslav Nedvěd                              63        7.           119
 6.     Lucie Držmíšková                             44        8.            78
 7.     Tomáš Adam                                   34        9.           116
 8.     Pavel Jirák                                  69       10.            87
 9.     Veronika Roupcová                            44       11.            89
10.     Jaroslav Krula                               70       12.            92
11.     Elena Staňková                               72       13.            73
12.     Jaroslav Šula                                69       14.            95
13.     Jana Kolajová                                71       15.            85

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Bohuslav Kříž                                68       13.           137
 2.     Marta Veselá                                 57        4.           127
 3.     Lucie Moravcová                              32        3.            74
 4.     Kateřina Čermáková                           24        5.            93
 5.     Michal Straub                                39        6.            88
 6.     Zdeněk Hujňák                                68        7.            73
 7.     Jaroslav Blažíček                            67        8.            46
 8.     Jaroslava Hlávková                           51        9.           102
 9.     Martin Veselý                                32       10.            98
10.     Karel Nečesal                                57       11.            91
11.     Pavel Žák                                    44       12.           116
12.     Josef Juhaňák                                46       14.            84
13.     Luboš Juhaňák                                50       15.            86

Volební strana č. 4 - RODÁCI a NEZÁVISLÍ DOBŠICE
 1.     Miroslava Karásková                          44        2.           129
 2.     Josef Menoušek                               51        3.           132
 3.     Zuzana Ráčková                               42        5.           133
 4.     Marcel Havlík                                40        7.           122
 5.     Robert Machovec                              54        8.           101
 6.     Miloslav Jelínek                             43        9.           112
 7.     Libor Odehnal                                35       10.           105
 8.     Miroslav Krůza                               37       11.           101
 9.     Milan Ensinger                               35       12.           116
10.     Ladislav Smolík                              57       13.           106
11.     Milan Ensinger                               65       14.           120
12.     David Klíma                                  47       15.           111

Volební strana č. 5 - Za Dobšice krásnější
 1.     Daniel Kříž                                  44        4.           169
 2.     Jaroslava Pavlasová                          49        2.           160
 3.     Drahomíra Jurčíková                          45        3.           117
 4.     Jan Pavlas                                   24        5.           116
 5.     Marek Šimeček                                46        7.           144
 6.     Ilona Chromá                                 52        8.           147
 7.     Patrik Bulín                                 24        9.           132

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

546941 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Sdružení nestraníků
Počet hlasů pro stranu:   4058, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Černá                                       285
              2.    Jiří Modráček                                    280
              3.    Alena Kolmanová                                  271
              4.    Libor Vykoupil                                   290
              5.    Hana Hrušková                                    307
              6.    Jan Pausar                                       324
              7.    Vítězslav Petroš                                 298
              8.    Jaroslav Hýbler                                  249
              9.    Roman Fuxa                                       264
             10.    Martina Výhodová                                 280
             11.    Josef Kolman                                     238
             12.    Ladislav Skopal                                  237
             13.    Martin Mahr                                      238
             14.    Veronika Kolajová                                234
             15.    Patrik Štancl                                    263

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1657, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Boček                                   140
              2.    Přemysl Juhaňák                                  163
              3.    Jaroslav Šula                                    147
              4.    Andrea Hačecká                                   179
              5.    Marie Hahnová                                    103
              6.    Petr Nikolai                                      91
              7.    Bohuslav Nedvěd                                  119
              8.    Lucie Držmíšková                                  78
              9.    Tomáš Adam                                       116
             10.    Pavel Jirák                                       87
             11.    Veronika Roupcová                                 89
             12.    Jaroslav Krula                                    92
             13.    Elena Staňková                                    73
             14.    Jaroslav Šula                                     95
             15.    Jana Kolajová                                     85

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1596, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Veselý                                    178
              2.    Josef Fousek                                     203
              3.    Lucie Moravcová                                   74
              4.    Marta Veselá                                     127
              5.    Kateřina Čermáková                                93
              6.    Michal Straub                                     88
              7.    Zdeněk Hujňák                                     73
              8.    Jaroslav Blažíček                                 46
              9.    Jaroslava Hlávková                               102
             10.    Martin Veselý                                     98
             11.    Karel Nečesal                                     91
             12.    Pavel Žák                                        116

546941 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Bohuslav Kříž                                    137
             14.    Josef Juhaňák                                     84
             15.    Luboš Juhaňák                                     86

Volební strana č. 4 - RODÁCI a NEZÁVISLÍ DOBŠICE
Počet hlasů pro stranu:   1839, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Juhanyak                                152
              2.    Miroslava Karásková                              129
              3.    Josef Menoušek                                   132
              4.    David Alexa                                      155
              5.    Zuzana Ráčková                                   133
              6.    Petr Zapletal                                    144
              7.    Marcel Havlík                                    122
              8.    Robert Machovec                                  101
              9.    Miloslav Jelínek                                 112
             10.    Libor Odehnal                                    105
             11.    Miroslav Krůza                                   101
             12.    Milan Ensinger                                   116
             13.    Ladislav Smolík                                  106
             14.    Milan Ensinger                                   120
             15.    David Klíma                                      111

Volební strana č. 5 - Za Dobšice krásnější
Počet hlasů pro stranu:   1156, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Ludvík                                     171
              2.    Jaroslava Pavlasová                              160
              3.    Drahomíra Jurčíková                              117
              4.    Daniel Kříž                                      169
              5.    Jan Pavlas                                       116
              6.    Josef Heger                                        N
              7.    Marek Šimeček                                    144
              8.    Ilona Chromá                                     147
              9.    Patrik Bulín                                     132

........................................17:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Svoboda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Petra Smutná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546941 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dobšice Znojmo
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10306               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení nestraníků                4058   15      10306,00           39,37
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1657   15      10306,00           16,07
č. 3 - Občanská demokratická strana       1596   15      10306,00           15,48
č. 4 - RODÁCI a NEZÁVISLÍ DOBŠICE         1839   15      10306,00           17,84
č. 5 - Za Dobšice krásnější               1156    8       5496,53           21,03

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení nestraníků
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      RODÁCI a NEZÁVISLÍ DOBŠICE
      Za Dobšice krásnější

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4058,00     1 - Sdružení nestraníků           
   2.            2029,00     1 - Sdružení nestraníků           
   3.            1839,00     4 - RODÁCI a NEZÁVISLÍ DOBŠICE    
   4.            1657,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            1596,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            1352,66     1 - Sdružení nestraníků           
   7.            1156,00     5 - Za Dobšice krásnější          
   8.            1014,50     1 - Sdružení nestraníků           
   9.             919,50     4 - RODÁCI a NEZÁVISLÍ DOBŠICE    
  10.             828,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             811,60     1 - Sdružení nestraníků           
  12.             798,00     3 - Občanská demokratická strana  
  13.             676,33     1 - Sdružení nestraníků           
  14.             613,00     4 - RODÁCI a NEZÁVISLÍ DOBŠICE    
  15.             579,71     1 - Sdružení nestraníků           

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení nestraníků                7
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - RODÁCI a NEZÁVISLÍ DOBŠICE         3
 5 - Za Dobšice krásnější               1

546941 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:55 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radek Svoboda

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Petra Smutná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546941 - str. č. 6


